
hit

 olhos castanhos | cabelo preto

Larisse Liz
 nacionalidade moçambicana |  altura 1.72cm  



Formação

Idiomas

Português | Inglês | Espanhol

Curso Formador | Local

2019-20
2019
2019
2017

Curso Intensivo de Representação
Oficina de Representação de Câmara
Curso de Teatro
Oficina de Iniciação ao Teatro

Nicolau Breyner Academia
Eric Santos
Grupo de Teatro da Faculdade de Direito de Lisboa
Teatro de Carnide

Skills

Esgrima

Mulheres Alteradas
Casa, Não Casa
Monja Bajo Tierra
Las hermanas del Pecado

Título Encenação | Local
Teatro

2020
2020
2019
2017

Emma&Gaia – Fall Winter Collection
Rogue + Wolf
El Corte Inglés - “Ya es primavera”
Unitel/Ídolos Angola

Título

2021
2018
2017
2015

Publicidade

Pedro Wilson
Pedro Wilson
Pedro Wilson
Pedro Wilson


